
令和 4年 1月 7日   

会 員 各 位 

大阪経済大学税理士大樟会  

会 長  中坪 健治  

                                              研修副会長  小林 幸一                            

厚生副会長  甲斐 裕二   

厚 生 部 長  大重 雅裕  

         

大阪経済大学税理士大樟会 

研修会（開催）・新年会（中止）のご案内  

向寒の候、皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、昨年から新型コロナウイルスのため、研修会・懇親会等を中止してまいりましたが、下記のとお

り先月のご案内どおり研修会を開催します。当日は感染対策を徹底いたしますので、是非ご出席賜ります

ようお願い申し上げます。また、マスクの着用等よろしくお願いします。なお、新型コロナウイルスの感

染拡大（オミクロン株）により誠に残念ではありますが、新年会は中止とさせていただきます。  

 

記 

 

日  時    令和 4年 1月 20日 (木) 

           研修会 午後 3時～午後 5時（2時間） 

            

会  費    研修会 税理士大樟会会員：無料   

税理士大樟会会員以外：2,000円 

            

会  場    研修会 大阪経済大学Ｅ館 7階  会議室 

           大阪市東淀川区大隅２－２－８ 

            ℡ 06-6328-2431 

 

研 修 会   「消費税」  ～消費税適格請求書保存方式について～                                 

                  

講 師 税理士 柏木 英樹 先生           ―別紙参照― 

 

※この研修は、近畿税理士会の「認定研修（２時間）」として届け出るとともに、

受講登録を行います。   

   出欠の回答は１月１8 日（火）までにメール又は FAXにて山本宛にお願いいたします。 

   FAXは、山科会計事務所の FAXを使用しているため、できる限りメールでお願いします。 

 

（回答先）メールアドレス yama8143@outlook.jp 

Ｆax  ０6 – 6648 – 0325  （切り取らずにＦＡＸして下さい） 

 

 

回 答 書 ＜令和 4年１月 20日（木）＞ 

  

研修会に    出席します    欠席します 

 

  ご氏名 

 


